

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Руководитель отдела качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба логистики																						
82	Руководитель службы логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Родионова Анастасия Валерьевна

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель технического развития

(должность)

Ванюков Сергей Михайлович

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Руководитель службы логистики

(должность)

Кочкина Жанна Валентиновна

(Ф.И.О.)

24.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4970

(№ в реестре экспертов)

Антонова Мария Николаевна

(Ф.И.О.)

04.05.2022

(дата)